クラブフォーラム

●出席委員会報告出席率向上にご協力を！

出席報告 第２７５６例会 第 2754回(5/20)訂正

会員数 ３６（32）人 ３６（32）人

出席数 ２０（19）人 ２６（24）人

出席率 ６０．６１％ ７６．４７％

市内ロータリークラブのプログラム  ★印は例会場ないし例会時間変更

ＲＣ 例会日 プ ロ グ ラ ム 例会場 ＲＣ 例会日 プログラム 例会場

東

6/11(木)

クラブフォーラム サンデイズイン鹿児島 東南
6/16(火)

クラブフォーラム サンロイヤル

北 クラブ協議会 ﾚﾝﾌﾞﾗﾝﾄ鹿児島 城西 クラブ協議会 東急 REI ホテル

サ ザン クラブ協議会 東急 REI ホテル 西
6/17(水)

クラブ協議会 ドルフィンホール

鹿 児 島 6/12(金)
次年度に向けてのクラブフォー

ラム
ドルフィンホール 西南 ★夜間例会 ゆ う づ き

中 央 6/15(月) レディース例会 ドルフィンホール

●今後の予定

6/17（水） 外部卓話 奥ノ園陽介様

6/24（水） 第９回クラブ協議会（年度末懇親会）

7/1（水） 第 1 回クラブ協議会

 職業奉仕委員会           社会奉仕委員会           国際奉仕委員会

○玉利佳久君 本日は次年度に向けての大事なクラブ

フォーラムです。各委員会が機能してこそクラブの活性

化が図れます。活発的なご討議よろしくお願いします。

○武井美智子君 本日はクラブフォーラムですが、Ａグル

ープとＢグループに分けて協議を行います。本日はＢグ

ループでの協議になります。

○山口  明君 誕生月に結構なものを頂きましてあり

がとうございます。私もやっとロータリー歴 30 年目に

入っております。会員の皆様方のロータリーフレンドシ

ップの賜物と深く感謝致しております。今後とも頑張り

ますのでよろしくお願いします。

○冨田庸雄君 9 日で 86歳になります。誕生祝、ありが

とうございました。

○川窪宏一君 先日会長より 36 回目の結婚記念日

に綺麗な花を頂きました。ありがとうございました。

○上川咲男君 会長挨拶の中で紹介の合った「大き

く考えることの魔術」の本、早速注文し読みました。

人生に役立つ本でした。玉利会長、ありがとうござ

いました。

○上薗真歩君 久しぶりに出席しておりますが、皆

様お元気でいらっしゃいますか？欠席の間、アメリ

カ出張、帰国後、東京でガスシステム改革審議会委

員長や経産省ＯＢらと一緒にエネルギー自由化に関

する講演をし、鹿児島を留守にしておりました。私

のＸデーに向けて、少しずつロータリーの勉強もし

ていきたいと思っておりますので、ご指導の程よろ

しくお願い致します。

      小 計 13,000 円  累 計 379,000円

スマイル報告

近藤会員・大隈会員送別会 春本旅館 参加会員 16 名、事務局

ロータリー歴 10 年の近藤会員、1 年の大隈会員。お二人とも転勤で鹿児島を離れることになりました。

また鹿児島に来られた際には、鹿児島南ＲＣへ遊びに来てください！お元気で！！